
お客様各位 

 

プラザ金沢店開設に伴う 

金沢営業所事務所移転及び MK 金沢新設のご案内 

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社プラザ金沢店を開設することとなりました。また、開設に伴い金沢営業所の  

事務所をプラザ金沢店内へ移転し、「MK 金沢」を新設することになりましたので、ご案内申し

上げます。詳細につきましては下記の通りです。 

所員一同「より良い製品をより安くより早く」をモットーにお客様へのサービス向上と製品作

りを主体とし、お客様のご要望にお応えする様努める所存でございます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げますとともに、今後ともご愛顧を賜ります様 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

平成 25 年 9 月吉日 

 
 

代表取締役 大野 裕幸 

記 

 

所  在  地   〒920-0364 石川県金沢市松島２丁目 230  

 

金沢営業所   責任者   所長 寺村 篤  

ＴＥＬ ０７６－２６９－０７２０ 

ＦＡＸ ０７６－２６９－０７２２ 

 

ＭＫ金沢    責任者  所長 朝長 部長（兼務） 

所 員  松本 信雄  

  ＴＥＬ ０７６－２６９－０７０２ 

  ＦＡＸ 金沢営業所と同じです。 

営業開始日   平成 25 年 9 月 26 日（木）より 

    

尚、9月 25 日(水)は電話工事のため、電話・ＦＡＸが不通となります。 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご容赦の程よろしくお願い申し上げます。 

 

お近くにお越しの際は、是非ご来社ください。 


